
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 1. kolovoza 2017. godine 

donio je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o zaključenju Ugovora br. 450/17 o poslovnoj suradnji  

u organizaciji obilježavanja Dana naselja Štaglinec 

 

 

 

I. 

 

 Zaključuje se Ugovor br. 450/17 o poslovnoj suradnji u organizaciji obilježavanja 

Dana naselja Štaglinec između Grada Koprivnice i Dobrovoljnog vatrogasnog društva 

Štaglinec i to s ciljem obogaćivanja kulturnih događanja u naselju Štaglinec.  

 

II. 

 

 Ugovor iz točke I. ovog Zaključka,  nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka.  

 

 

 

KLASA: 402-01/17-01/0157 

URBROJ: 2137/01-04/6-17-4 

Koprivnica, 1. kolovoz 2017. 

 

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 Grad Koprivnica, kroz godine rada s mjesnim odborima Grada Koprivnice, prepoznao 

je da događanja 'Obilježavanja dana naselja' kod lokalnih mještana izazivaju motivaciju i 

potiču ih da tijekom kalendarske godine samoinicijativno organiziraju razne kulturne, 

sportske, humanitarne i ine događaje.  Iz tog razloga potrebno je financijski poduprijeti 

lokalno stanovništvo u obilježavanju dana njihovog naselja jer dugoročno doprinosi općem 

dobru. 

 U skladu s navedenim predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, 

dipl. oec. da donese Zaključak o poslovnoj suradnji u organizaciji obilježavanja Dana naselja 

Štaglinec. 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

I EUROPSKE POSLOVE 

    Pročelnik: 

    Darko Ledinski, prof. 

 

 

     

 

 

 


